关于印发沈阳知识产权服务业集聚区建设项目（第四批）申报指南的通知

各有关单位：
为落实《沈阳知识产权服务业集聚区建设专项资金管理办法（修订版）》（沈浑南政发〔2024〕6号）等文件要求，进一步明确相关奖补政策的申请条件和办理程序，充分发挥政策的激励和引导作用，我局制定了沈阳知识产权服务业集聚区建设项目（第四批）申报指南，现印发给你们，请结合本单位实际，认真做好项目申报工作。

沈阳市浑南区市场监督管理局
2024年10月31日

沈阳知识产权服务业集聚区建设项目
（第四批）申报指南

为落实《沈阳知识产权服务业集聚区建设专项资金管理办法（修订版）》（沈浑南政发〔2024〕6号）等文件要求，进一步明确相关奖补政策的申请条件和办理程序，充分发挥政策的激励和引导作用制定本指南，本指南将作为各单位申报沈阳知识产权服务业集聚区建设项目（第四批）的依据。
一、支持方向
 专项资金适用于知识产权服务机构的引入、项目实施和优化软环境建设等工作，整体提升沈阳行政区域知识产权运营服务能力。本次奖补项目包括：支持推动知识产权质押融资。评审过程中，综合考虑促成企业与银行达成知识产权质押融资合作的合同金额及质押融资笔数，给予奖励。
二、项目要求
（一）推动沈阳行政区域内知识产权质押融资业务。
对促成企业与银行达成知识产权质押融资合作并为企业办理相关备案登记手续，协助银行整理资料完成款项发放的服务机构，对于质押融资金额达到200万以上的，每笔给予1万元资金奖励，每完成10笔质押融资业务的，额外给予3万元奖励。
1.申报主体
沈阳行政区域内知识产权服务机构。
2.申报条件
时间2023年1月1日起至2024年06月30日止，促成企业与银行达成知识产权质押融资合作。
3.申报材料（凡复印件均需加盖申报单位公章）
(1)知识产权服务机构关于促成知识产权质押融资合作申请表（附件1）
(2)申报单位营业执照复印件；
(3)申报材料真实性承诺书（附件2）；
(4)其他有关证明材料，包括不限于：出质的知识产权证书（专利权证书、商标注册证等）；专利权质押登记通知书复印件；体现知识产权服务机构促成企业与银行达成知识产权质押融资合作的委托合同、发票；知识产权质押贷款合同；质押融资贷款收款凭证、银行利息支付凭证、银行划款凭证等。
4.经费支持
按照《沈阳知识产权服务业集聚区建设专项资金管理办法（修订版）》（沈浑南政发〔2024〕6号）规定给予相应资助。
5.联系方式
联系人1：徐子镒；
联系电话：15040041057。
三、其他事项
（一）申报方式。
登录https://www.lnsyip.com/后进入服务中心的项目申报模块，填写材料并提交，将纸质材料一式三份提交至：沈阳市浑南区国际软件园A12栋404室。
（二）申报要求
1.申报主体按照项目申报指南的要求提供规范的申报材料，申报材料不完整的，视为形式审查不合格。
2.申报主体不得以同一个项目内容在多个政府部门重复申报专项资金。
3.申报主体对申报项目及申报材料的真实性、合法性和可行性负责。对申报主体存在弄虚作假、骗取资金行为的，将依照相关规定处理。
（三）项目申报及受理
1.沈阳市浑南区市场监督管理局发布项目申报通知；
2.申报主体向沈阳市浑南区市场监督管理局申报；
3.沈阳市浑南区市场监督管理局组织审查，社会公示。
（四）申报时间
自通知之日起，至2024年11月15日止，逾期不予接受。
（5） 附件
1.知识产权服务机构关于促成质押融资奖励申请表；
2.申报材料真实性承诺书。

沈阳市浑南区市场监督管理局
[bookmark: _GoBack]2024年10月31日

填写说明

一、填写前，请仔细阅读填写要求，如实填写项目申报书。
二、申请促成质押融资奖励的申报材料需包含以下内容：
1.知识产权服务机构关于促成质押融资奖励申请表；
2.加盖公章的营业执照复印件;
3.其他相关证明材料；
4.申报材料真实性承诺书。

附件1
知识产权服务机构关于促成质押融资奖励申请表
填报日期     年    月  日
	单位名称（盖章）

	通讯地址

	邮编

	联系人

	联系电话

	收款单位开户银行

	收款单位银行账号

	申报奖励名称

	申报详细信息

[bookmark: _Hlk114148879]

附件2
承 诺 书

沈阳市浑南区市场监督管理局：
我单位申请2023年度及2024年上半年度沈阳知识产权服务业集聚区建设专项资金，现郑重声明承诺：我单位申报材料真实、合法、有效，并对提交材料内容的真实、合法、有效性负责。如有虚假，我单位愿承担一切法律责任。

单位名称：（盖章）
法定代表人签字：

年  月  日